O bone Deus! quid demum miseris est eo homine, Vincum & qui peccando fit hostis Domini? Hæc summa in orbē mis-12. Peccati-fum ex-ria, hoc malorum omnium est maximum, Dei hostem omnibus esse, Dei gratiam & unā calum perdidiſſe, aternis igni-malum vo-minandum. bus deberi. Hinc hostis ille plauſius & gratulatio: Deus psalm. 70. dereliquit eum: persequimini & comprehendite eum, quia non v. 11. est qui eripiat.

Quocirca ô Deus ne elongeris à me. Deus mens auxilium ibid. v. 12. meum respice.

XIII. Sublimiorum virtutum amor aspectu crucis-13. Subli-xi Domini excitandus. Christus effato in cruce primo, miorum amore & charitatem in hostes docuit. Secundo, mi-amor as-pe-tercidam in miseros, qua charitatis interior est effe-ctu crucif-etus. Tertio, curam in parentes & obedientiam. Quarxi Domini profundissimam humilitatem & patientiam perse-excita-dissimam. En Dei Filium ad usque infandos patibuli dus. cruciatus obedientissimum, perinde ac si Pater illi di-xisset: En ego, fili, mitto te in mundum: Vade, recumbe Lue. cap. 14. in novissime loco. Igit, recubuit in loco omnium proflus v. 10. novissi-